

PROGRESS LABS Magnez + Cynk + Witamina B6 120 tabletek

Cena: 20,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.
Producent	PIOTR KARPIŃSKI " BEST STORE"
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości PROGRESS LABS Magnez + Cynk + Witamina B6 120 tabletek. Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród innych produktów pod względem swojego składu. Mega dawka: Formuła najbardziej przyswajalna przez organizm: Sole magnezowe kwasu cytrynowego 833,30mg (*33,3%) w tym 15% magnez 125mg jonów magnezu Glukonian cynku 20,08mg (*50%) w tym 24% cynku 5mg jonów cynku Chlorowodorek pirydoksyny 0,75mg (*43%) w tym witamina B6: 0,60mg (43% RWS*). 100% bezpieczny - produkt został zoptymalizowany pod względem bezpieczeństwa zastosowanych składników pomocniczych. Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku. NON GMO - produkt wolny od GMO. Produkt VEGE odpowiedni dla wegan i wegetarian. Cytrynian magnezu i Glukonian cynku + Wit B6 - formuła trzech składników w postaci naturalnej, organicznej formie o jednej z najwyższych udowodnionych naukowo przyswajalności. POZNAJ 8 POWODÓW DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ MAGNEZ (cytrynian magnezu) + CYNK (glukonian cynku) + WITAMINA B6 FIRMY PROGRESS LABS®: 1. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. 2. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. 3. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego i mięśni. 4. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. 5. Pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, paznokci, skóry, włosów i kości. 6. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. 7. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. 8. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane spożycie** Jedną tabletkę jeden raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Ważne** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Produkty te nie są przeznaczone do diagnozowania, terapii, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie lub chorób. Do diagnostyki lub leczenia należy skonsultować się z lekarzem. Kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby poniżej 18 roku życia oraz osoby chore powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem. Przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować, jeśli wewnętrzne uszczelnienie zostało uszkodzone. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. **Składniki** Składnik odżywczy - magnez (cytrynian magnezu), Substancja wypełniająca - sorbitol, składnik odżywczy - glukonian cynku, substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, składnik odżywczy - witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny). **Producent** Producent: Best Store Piotr Karpiński, Parkowa 4/3, 30-538 Kraków, Polska

